CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº. 010/2017

Divulga o resultado dos candidatos inscritos na
condição de afrodescendentes após envio de
autodeclaração, do Concurso Público da
Câmara Municipal de Ibaiti, aberto pelo Edital
nº 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos candidatos considerados afrodescendentes após o envio de autodeclaração, de acordo com a convocação do Edital nº 009/2017,

conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO RESULTADO

46900110 ANA CLAUDIA COELHO DE MORAES 28/09/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

46900105 DIVINA APARECIDA DE MELLO 16/11/1976 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

46900046 LUCIANA SOARES 08/07/1983 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

2. O não cumprimento pelos candidatos do disposto no subitem 5.3.1, do Edital de Abertura nº 001/2017 e convocação do Edital nº 009/2017, os

impedirá de concorrer às vagas reservadas aos afrodescendentes, acarreta a perda do direito às vagas reservadas aos candidatos afrodescendentes,
passando a integrar o grupo de candidatos classificados pela ampla concorrência, não podendo alegar posteriormente essa condição para reivindicar a
prerrogativa legal.

3. Abre-se prazo para recurso quanto ao resultado do presente edital nos dias 21, 22 e 23/08/2017.

Ibaiti, 18 de agosto de 2017

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO